

ÇTP III-IV DERSLERİ FİNAL TESLİMİNDE İSTENİLENLER

İlgili öğrencilerin daha önce açıklanan programa uygun olarak 18 Haziran 2021 saat 16:59 itibarı ile sonlandırılmış olmak koşulu ile aşağıda istenen pafta ve dosyaları, grup yöneticisi öğretim üyelerinin yönlendirmeleri ile ders sistemine ve istenirse ek olarak belirlenmiş bir mail adresine yüklemeleri/göndermeleri beklenmektedir. Pafta boyutlarının çıktı alınması durumunda 70x100cm ya da 100x70 cm ölçülerine uygun olması tavsiye edilmekte olup, dijital teslimden ötürü bu konudaki son karar ilgili öğretim üyesine bırakılmıştır.

1- Dijital teslimine uygun, ilgili öğretim üyesi tarafından detay seviyesi onaylanmış yapısal pafta: Teslim dijital olacağından, öğretim üyesi tarafından onaylanmak koşulu ile çizgi ölçek kullanılabilir. Pafta evrensel standartlara ve anlatım tekniklerine uygun olmalı; ders adı ve sorumlusu ile öğrencinin adı ve numarası açıkça belirtilmiş olmalıdır. Kuzey işareti, kotlar ve kesit yerleri tekniğine uygun olarak belirtilmiş olmalıdır. İlgili öğretim üyesinin talebi doğrultusunda mekan isimleri, önemli noktalar pafta üzerine yazılabilir. Anlatım tekniğine uygun olarak, ilgili öğretim üyesinin bilgisi dahilinde renkli ya da siyah beyaz teslim yapılabilir. Eşyükselti eğrileri, duvarlar, bordürler, merdiven, rampa ve donatı gibi bileşenler söz konusu paftada açıkça gösterilmiş olmalıdır.

2- Dijital teslimine uygun, ilgili öğretim üyesi tarafından detay seviyesi onaylanmış bitkisel pafta: Teslim dijital olacağından, öğretim üyesi tarafından onaylanmak koşulu ile çizgi ölçek kullanılabilir. Pafta evrensel standartlara ve anlatım tekniklerine uygun olmalı; ders adı ve sorumlusu ile öğrencinin adı ve numarası açıkça belirtilmiş olmalıdır. Kuzey işareti mutlaka yerleştirilmiş olmalıdır.

İlgili öğretim üyesinin talebi ve onayı doğrultusunda ilgili öğrencilerden;

- Bitkilerin ölçü, sayı ve pozisyonlarının açıkça belirlenmiş olması
- Bitkilerin gösterim tekniklerine uygun olarak soliter, grup, blok gibi karakterlere sahip olmaları
- Lejandın son derece açık biçimde kullanılan bitkilerin sayıları, Latince rumuz ya da isimleri, Türkçe isimleri içermesi
- Bunlar dışında ilgili öğretim üyesinin talebi doğrultusunda; gölge, gövde kalınlığı, boy, şaşırtma sayısı vb. teknik detay ve görselleştirme özelliklerini ifade etmeleri beklenmektedir.

3- Dijital teslimine uygun, ilgili öğretim üyesi tarafından detay seviyesi onaylanmış detay, kesit ve görünüşler: Teslim dijital olacağından, öğretim üyesi tarafından onaylanmak koşulu ile çizgi ölçek kullanılabilir. Pafta evrensel standartlara ve anlatım tekniklerine uygun olmalı; ders adı ve sorumlusu ile öğrencinin adı ve numarası açıkça belirtilmiş olmalıdır. Kesit üzerinde kotlar belirtilmiş olmalı; kesite giren yerler ile arkada gözükken alanlar tekniğine uygun olarak ayrılmış (çizgi kalınlıkları vb.) olmalıdır. Öğretim üyesi tarafından belirlenmiş sayıda ve nitelikteki kesit ve görünüşler ayrı bir paftada olabileceği gibi, sunum paftasında da değerlendirilebilir. Bu konuda öğrenci ders sorumlusu öğretim üyesine karşı sorumludur. Detayların sayısı, ölçeği ve içerikleri ilgili öğretim üyesi tarafından onaylanır.

4- Dijital teslimine uygun sunum paftası: Bu paftada teknik bir asgari beklenti ve standart yoktur. İlgili öğrenciden kendi anlayışı ile projelerini ifade etmeleri, bunu yaparken render, kesit, görünüş, perspektif, eskiz vb bileşenleri diledikleri biçimde kullanmaları beklenmektedir.

5- Animasyon: Zorunlu deęildir. Son teslim tarihi ilk drt maddede ifade edilen paftalardan baęımsız olarak ilgili ğretim yesince belirlenebilir.

03.06.2021



Dr. Emrah YALÇINALP

Ders Koordinatr